presente PREGÃO ELETRÔNICO 27/2025, a 
empresa:
ALAN ANITELE GUIMARÃES ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº 16.717.018/0001-49, com 
sede da matriz à Rua Virgílio Noris, nº 317, 
Jardim Santa Mônica, na cidade de Alfredo 
Marcondes-SP, CEP: 19.180-000, os itens 1 
e 2, no total de R$ 78.680,00 (setenta e oito 
mil e seiscentos e oitenta reais).
Santo Expedito, 16 de dezembro de 2025.

ANDERSON JOSÉ BETIO
Prefeito Municipal

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE PRESIDENTE PRUDENTE
FORO DE PRESIDENTE PRUDENTE
3ª VARA CÍVEL
Av. Coronel José Soares Marcondes, 2201, Vila São Jorge - CEP